

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1677751740654 din 08.03.2023										
Obiectul de achiziției: Materiale radiologice pentru anul 2023,, Repetat”										

Cod CPV	Nr. Lot	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10
		Bunuri								
Lot I.										
32354100-3	1	Film radiologic sensibil verde 24 x 30	Buc	12	816,67	980,00	9800,00	11760,00	Conform graficului de livrare pe parcursul anului 2023	
32354100-3	2	Film radiologic sensibil verde 30 x 40	Buc	12	1166,67	1400,00	14000,00	16800,00		
32354100-3	3	Film radiologic sensibil verde 35 x 35	Buc	24	1208,33	1450,00	29000,00	34800,00		
32354100-3	4	Chimie pentru dezvoltarea filmelor	Buc	10	365,74	395,00	3657,41	3950,00		
32354100-3	5	Fixativ pentru 151	Buc	10	365,74	395,00	3657,41	3950,00		
TOTAL							60114,81	71260,00		

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Palii Nina În calitate de: specialist achiziții publice

Ofertantul: M-INTER-FARMA SA Adresa: mun. Chișinău, str. Grenoble 23